*1073415980*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市稅捐稽徵處　函

地址：10051臺北市北平東路7-2號

承辦人：彭楹

電話：02-23949211分機364

電子信箱：ct-3226@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年8月29日

發文字號：北市稽機甲字第10734159800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強宣導印花稅，本處訂於107年9月26日（星期三）上

午9時30分至11時30分，在本處5樓大禮堂舉辦印花稅法令

講習，欲參加者請線上報名，請查照。

說明：

一、因座位有限，各單位報名人數限1名，為方便安排座位，

參加人員請於107年9月10日前報名。

二、報名表建置於本處網站首頁/熱門活動專區項下報名(網址

：https://www.services.tpctax.gov.taipei/act/index

.html)。

三、本講習之課程表及講義請於報名時自行列印，講習當日不

再提供。

四、參加講習人員參訓時數將依規定登錄公務人員終身學習時

數。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市稅捐稽徵處除外)

副本： 2018-08-30
10:31:05

東園國小 1070830

*UEAA1076000689*